

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
政府主題館 Taiwan			
K942	農業部動植物防疫檢疫署	APHIA	https://www.aphia.gov.tw/
K1332	交通部觀光署	Tourism Administration, MOTC	
M418	屏東縣政府	PingTung County Government	https://www.pthg.gov.tw/Default.aspx
	芝林莊園	Jy Lin Manor	https://juliemanor.com/?password=juliet
	屏東縣大鵬灣觀光產業聯盟-東港味益鬆品專賣店	W Food Stir-fried Fish Floss	https://www.myonly.com.tw/
	老莫可可農園	LAOMO COCOA	https://www.laomococoa.com.tw/
	南園紅豆	Southern Red Beans	https://www.nanguoredbeans.com.tw/
	二五八茶莊	258 TEA HOUSE	https://www.twtea258.com/
	屏東縣觀光創生聯盟	Pingtung Tourism Revitalization Alliance	https://ptr.tempestdigi.com/
	枋山休閒農場	Fangshan Leisure Farm / MangoHouse	https://www.facebook.com/mangohouse.taiwan/?locale=zh_TW
	屏東觀光協會屏東縣恆春半島觀光產業聯盟屏東民宿協會	Pingtung Tourism AssociationTourism Industry league of Hengchun Penins	https://www.ptbnb.org.tw/ https://www.ikenting.tw/ https://www.ptbnb.org.tw/
M1418	客家委員會	Hakka Affairs Council	https://www.hakka.gov.tw/chhaka/index
M2015	臺南市政府觀光旅遊局	Tourism Bureau of Tainan City Government	https://www.twtainan.net/
M1715	台南晶英酒店	Silks Place Tainan	https://tainan.silksplace.com/tw/index
M1716	捷絲旅台南虎山館	Just Sleep Tainan Hushan	https://www.justsleephotels.com/hushan/tw
M1815	臺南市休閒農業發展協會	Tainan City Leisure Agricultural Development Association	
M1816	禧榕軒大飯店	Grand Banyan Hotel	https://www.grandbanyanhotel.com/
M1915	綠園牧場股份有限公司	LYU YUAN PASTURE Co., Ltd.	https://www.greengardenfarm.com.tw/
M1916	台南大飯店股份有限公司	HOTEL TAINAN CO., LTD.	https://www.hotel-tainan.com.tw
M2216	宜蘭縣政府	Yilan County Government	https://travel.yilan.tw/
M2110	蘭陽烏石港海景酒店	Lan Yang Sea View Hotel	https://www.lysvhotel.com/
M2112	川湯春天溫泉飯店-旗艦館	Chuang-Tang Spring Hotel Flagship	https://www.chuang-tang.com.tw/
M2114	頭城休閒旅館股份有限公司	Toucheng Leisure Hotel	https://www.tcfarm.com.tw/zh-TW
M2115	蘭陽原潮	Yilan Travel Style	https://yilantravelstyle.com.tw/
M2210	中冠礁溪大飯店	Art Spa Hotel	https://www.art-spa-hotel.com.tw/
M2212	伯斯飯店	Grand Boss Hotel	https://www.boss-hotel.com.tw/
M2213	礁溪福朋喜來登 / 品文旅礁溪	Fourpoint by Sheraton/HOTEL PIN JIAOXI	https://www.fourpointsbysheraton-jiaoxi.com/
M2214	宜蘭縣觀光工廠發展協會	Yilan Tourism Factory Development Association	https://www.diy.org.tw/
M2215	宜蘭認同卡 / 星源茶園	Yilan Credit Card / Xing Yuan Tea Farm	https://www.xingyuantea.com.tw/
M2118	嘉義縣文化觀光局	Culture and Tourism Bureau of Chiayi County	https://tbocc.cyhg.gov.tw/
M2417	金門縣政府	Kinmen County Government	https://www.kinmen.gov.tw/
M2716	臺中市政府觀光旅遊局	Taichung City Government Tourism and Travel Bureau	https://travel.taichung.gov.tw/
N120	國立故宮博物院	National Palace Museum	www.npm.gov.tw
N125	桃園市政府觀光旅遊局	Department of Tourism, Taoyuan	https://travel.tycg.gov.tw/zh-tw
	桃園市觀光發展基金會	Taoyuan City Tourism Development Foundation	
	桃園國際機場凱悅酒店	Hyatt Regency Taoyuan International Airport	https://www.hyattregencytaoyuan.tw/tw/
	桃園大眾捷運股份有限公司	TAOYUAN METRO CORPORATION	https://www.tymetro.com.tw/tymetro-new/tw/_pages/tour
	基拉耳景觀民宿	Kilar Mountain Villa	https://utux-forest.com/
	尊爵大飯店	Monarch Plaza Hote	https://www.monarch-hotels.com.tw/
	渴望會館	Aspire Resort	https://www.aspireresort.com.tw/
	臺灣客家茶文化館	Taiwan Hakka Tea Culture Museum	https://formosa-tea.rezio.shop/zh-TW
	維穀力企業商行	WEI GU LI CORPORATION	
	桃園市民宿發展協會	Taoyuan City B&B	http://tybnb.venusmall.tw/
	北橫之驛	Rest area of Highway 7	https://www.facebook.com/goodlifemarket2023/
	小人國主題樂園	Window on World Theme Park	https://www.wow.com.tw/
	第一銀行	First Bank	https://www.firstbank.com.tw/sites/fcb/personalhome
N422	國軍退役役官兵輔導委員會	Veterans Affairs Council	https://www.vac.gov.tw/mp-1.html
	臺東農場	Taitung Farm	https://www.taitungfarm.gov.tw/
	清境農場	Qingjing Farm	https://www.qingjing-farm.com.tw/
	彰化農場	Chang Hua Farm	https://www.fushoushan.com.tw/
	福壽山農場	Fushoushan Farm	https://www.fushoushan.com.tw/
	武陵農場	Wuling Farm	https://www.wuling-farm.com.tw/tw/
N425	臺北市政府觀光傳播局（臺北館）	Taipei City Government	https://www.tpedit.gov.taipei/
	北投水美溫泉會館（臺北市溫泉發展協會）	SweetMe Hot Spring Resort	https://www.sweetme.com.tw/?utm_source=chatgpt.com

	北投享溫泉（臺北市溫泉發展協會）	Water House	http://www.waterhouse.com.tw/
	北投春天酒店（臺北市溫泉發展協會）	Bei Tou Spring City Resort	https://www.springresort.com.tw/
	璞旅集團	Boutech Hotels	https://boutechhotels.com.tw/
	捷絲旅 / 北投晶泉丰旅	Just Sleep / Beitou Wellspring	捷絲旅：https://www.justsleephotels.com/ 北投晶泉丰旅：https://beitou.wellspringbysilks.com/tw/index
	臺北大眾捷運股份有限公司	Taipei Metro	https://www.metro.taipei/
	北北基好玩卡	Taipei FunPASS	https://funpass.travel.taipei/
	北捷遊憩事業股份有限公司	Taipei Metro Recreation	https://tmr.taipei/
	本藤豆花店	Origin Tofu Pudding	https://www.facebook.com/Origintofupudding/?locale=zh_TW
	臺北精品咖啡商業發展協會	Taipei Specialty Coffee Association	https://www.taipeicoffee.org.tw/
	聖比德伴手禮	Saint Peter	https://www.sp-nougat.com.tw/
	明星西點咖啡館	Café Astoria	https://www.astoria.com.tw/astoria/public/public/page/23/
	自慢堂茶蔬（格錦時光生活園區）	Trimentea	https://www.trimentea.com/
	京町山本屋（格錦時光生活園區）		https://www.facebook.com/kyomachi.yamamotoya/
	打卡咖啡館（格錦時光生活園區）		https://www.facebook.com/p/打卡咖啡館-100057107633925/?locale=zh_TW
N232	衛生福利部社會及家庭署	Social and Family Affairs Administration Ministry of Health and Welfare	https://www.sfaa.gov.tw/SFAA/default.aspx
N725	基隆市文化觀光局	Culture And Tourism Bureau Keelung City	https://klctb.klcc.gov.tw/
N731	新北市政府	New Taipei City Government	https://www.ntpc.gov.tw/ch/index.jsp
N819	原住民族委員會	Council of Indigenous Peoples	https://www.apc.gov.tw/portal/index.html
N1025	嘉義市政府	Chiayi City Government	https://www.chiayi.gov.tw/
N1325	花蓮縣政府	Hualien County Government	https://www.hl.gov.tw/
N1331	工業技術研究院	Industrial Technology Research Institute	https://www.itri.org.tw/
N1625	交通部觀光署東北角及宜蘭海岸國家風景區管理處	Northeast and Yilan Coast National Scenic Area	https://www.taiwan.net.tw/m1.aspx?sNo=0043304
N2121	文化部	MINISTRY of CULTURE	https://www.moc.gov.tw/
N2125	農業部農村發展及水土保持署	Agency of Rural Development and Soil and Water Conservation, Ministry of Agriculture	https://www.ardswc.gov.tw/Home/?AspxAutoDetectCookieSupport=1
N2133	苗栗縣政府	Miaoli County Government	https://www.miaoli.gov.tw/
N2722	南投縣政府	Nantou County Government	https://www.nantou.gov.tw/big5/index.php
	田媽媽小半天風味餐坊	Half-Sky Bistro	https://www.facebook.com/HalfSkyBistro/?locale=zh_TW
	采棉居禮詩文化館(台灣巧織)	COLORFUL COTTON HOME	https://www.cheauwei.com.tw/
	台一生悠閒農場(台一楓樺卉館)	Tai-Yi Red Maple Resort	https://www.taiifarm.com/
	溪頭夏緹飯店	Shante Hotel Shitou	https://shante.tw/
	集集鐵道行旅	Hotel Jiji Plus	https://www.hoteljijiplus.com.tw/
	國光客運	Kuo-Kuang Motor Transport	https://www.kingbus.com.tw/page.html?seq=3
	九族文化村	Formosan Aboriginal Culture Village	https://www.nine.com.tw/
N2721	普羅文化股份有限公司	PRO CULTURE CO., LTD.	https://www.pro-print.com.tw/
N2725	農業部林業及自然保育署	Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-新竹分署	Hsinchu Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-臺中分署	Taichung Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-南投分署	Nantou Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-嘉義分署	Chiayi Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-屏東分署	Pingtung Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-臺東分署	Taitung Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-花蓮分署	Hualien Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	農業部林業及竹自然保育署-宜蘭分署	Yilan Branch, Forestry and Nature Conservation Agency, Ministry of Agriculture	
	阿里山林業鐵路及文化資產管理處	Alishan Forest Railway and Cultural Heritage Office	
	山林製造	Forest Made	
	多多鳥濕地學校	Dodobird Studio	
	崧大夫	Dr.Song	
	阿里山飛鼠咖啡	Peisu coffee	
N2731	新竹市政府	Hsinchu City Government	https://www.hccg.gov.tw/hccg/index
N3022	高雄市政府觀光局	Kaohsiung City Government Tourism Bureau	https://www.kcg.gov.tw/Default.aspx
N3031	彰化縣旅遊產業協會	Changhua County Tourism Industry Association	https://tour-ch.com/
旅館/特色民宿 Hotel/B&B			
I405	百樂達斯世嘉嬌美	PARADISE SEGASAMMY CO., LTD.	https://www.p-city.com/front/contents/pcity/company_info?language=ZNTW
M102	寒舍餐旅管理顧問股份有限公司	MY HUMBLE HOUSE HOSPITALITY MANAGEMENT CONSULTING CO., LTD.	http://www.mhh-group.com/
M106	凱撒飯店連鎖	Caesarpark	https://www.caesarpark.com.tw/
M110	老爺酒店集團	Hotel Royal Group	https://www.hotelroyal.com.tw/
M115	台北遠東香格里拉	Shangri-La Taipei	https://tpe.fareasternhotel.com.tw/
M202	桂田酒店	QUEENA PLAZA HOTEL	https://www.tainan.queenaplaza.com/
M215	台北士林萬麗酒店	Renaissance Taipei Shihlin Hotel	https://www.renaissancetaipei.com/#dm
M217	長灘運動休閒飯店股份有限公司	Long Beach Hotel CO., LTD.	https://kentinglongbeach.com/

M403	萬美觀光事業股份有限公司(白宮行館)	White House Travel Lodge Beach Resort	https://www.wh-resort.com/
M406	福容大飯店股份有限公司	Fullon Hotels & Resorts	https://www.fullon-hotels.com.tw
M410	漢來飯店事業群	GRAND HILAI HOTELS & RESORTS	http://www.grand-hilai.com
M412	陽明山天籟大飯店股份有限公司	Yangmingshan Tien Lai Resort & Spa	https://www.tienlai.com.tw/
M415	台中林酒店	The Lin Hotel Taichung	https://www.thelin.com.tw/
M506	雪霸休閒農場	Sheipa Leisure Farm	http://www.sheipa.com.tw/
M507	北投麗禧溫泉酒店	Grand View Resort Beitou	https://www.gvrb.com.tw/
M515	星享道酒店集團	In Hotel Group	http://www.inskyhotel.com
M701	金都精緻溫泉飯店	GOLDEN HOT SPRING HOTEL	https://www.springhotel.tw/
M703	璞旅飯店集團	Boutech Hotels	https://boutechhotels.com.tw/
M704	名人堂花園大飯店	Fame Hall Garden Hotel	https://hotel.fghh.com.tw/
M707	綠舞觀光飯店股份有限公司	DANCEWOODS HOTELS AND RESORTS CO., LTD.	https://www.dwsresort.com.tw/
M710	天成飯店集團	COSMOS HOTELS & RESORTS	https://www.tw-cosmos.com/
	台北天成大飯店	Cosmos Hotel Taipei	https://www.cosmos-hotel.com.tw/
	台北花園大酒店	Taipei Garden Hotel	https://www.taipeigarden.com.tw/
	天成文旅-華山町	Hua Shan Din by Cosmos Creation	https://www.huashandin.com.tw/
	天成文旅-蜂巢	Bee House by Cosmos Creation	https://www.b-house.com.tw/
	桃園高爾夫俱樂部·悅華大酒店	Tao Yuan Golf & Country Club-Yaward Resort	https://www.tygc.com.tw/
	天成逸旅-朋趣豪華露營	Bon Chill Glamping By Cosmos Oasis	https://bonchillglamping.com.tw/
	天成文旅-繪日之丘	Sun Dialogue By Cosmos Creation	https://www.sundialogue-hotel.com.tw/
	瑞穗天合國際觀光酒店	The Grand Cosmos Resort Ruisui-Hualien	https://www.grandcosmos.com.tw/
M714	維多麗亞酒店	Grand Victoria Hotel	https://grandvictoria.com.tw/
M814	梨山賓館股份有限公司	Lishan Resort Hotel	http://www.lishanguesthouse.com.tw/
M816	南方莊園渡假飯店	SOUTHGARDEN HOTELS AND RESORTS	https://www.southgarden.com.tw/zh_TW
M1001	春天酒店股份有限公司	Spring City Resort	https://www.springresort.com.tw/
M1003	遊獵行腳股份有限公司	deerchaser	https://deerchaser.com.tw/
M1005	挪威森林旅館集團	Norway Forest Hotels Group	http://www.villa-group.com.tw/
M1008	大地酒店	The Gaia Hotel	https://www.thegaiahotel.com
M1010	圓山大飯店	THE GRAND HOTEL	https://www.grand-hotel.org/TW/index.aspx
M1101	舞蜻蜓	danceing dragonfly	
M1114	JR東日本大飯店 台北	Hotel Metropolitan Premier Taipei	https://taipei.metropolitan.tw/
M1201	歐羅伯爵酒店	GRAND EARL HOTEL	www.grandearl-hotel.com
M1301	清新溫泉飯店	Freshfields	https://www.freshfields.com.tw/
M1303	福爾摩沙遊艇酒店	FORMOSA YACHT RESORT	www.formosayacht.com.tw
M1305	夏都酒店集團	Chateau Hotels & Resorts	https://www.ktchateau.com.tw/
M1308	台北美福大飯店	Grand Mayfull Hotel Taipei	https://www.grandmayfull.com/recruit
M1310	雲朗觀光集團	LDC Hotels & Resorts	www.ldchotels.com
M1314	惠來谷關溫泉會館	HL Hotspring Resort	http://www.villa-spa.com.tw
	惠來大雪山森林會館	HUI LAI SNOW PEAK	https://www.hlsp.com.tw/index_tw.php
M1403	花蓮美侖大飯店	Parkview Hotel & Resorts	https://www.parkview-hotel.com/
M1410	台北萬豪酒店	Taipei Marriott Hotel	https://www.taipeimarriott.com.tw/
M1412	享沐時光莊園渡假酒店	ShineMoodResort	http://www.shinemoodresort.com.tw/
M1414	泰安觀止溫泉會館	ONSEN PAPAWAQA	https://www.papawaqa.com.tw/
M1602	國泰飯店觀光事業	Cathay Hospitality Management	https://www.cathayhotel.com.tw/
M1605	福華大飯店	Howard Hotels, Resorts, Suites	https://www.howard-hotels.com.tw/zh_TW/HotelBusiness/91
M1608	理想大地渡假飯店	Promisedland Resort & Lagoon	https://www.plcresort.com.tw/zh_TW
M1610	遠雄悅來大飯店股份有限公司	Farglory Hotel	http://www.farglory-hotel.com.tw
M1613	中天溫泉渡假飯店	Hotel Valletta	http://www.hotel-valletta.com/en/
M1903	大倉久和大飯店	The Okura Prestige Taipei	www.okurataipei.com.tw
M1909	力麗觀光開發股份有限公司	LEALEA HOTELS & RESORTS CO., LTD.	https://www.lealeahotel.com/
M2006	宜蘭力麗威斯汀度假酒店	THE WESTIN YILAN RESORT	https://www.westin-yilan.com/
M1906	日月潭力麗溫德姆溫泉酒店	Wyndham Sun Moon Lake	https://wyndhamsunmoonlake.com/
M2101	台灣休閒旅館協會	Taiwan Resort Hotel Association	https://www.rma-taiwan.com.tw/
M2103	大板根森林溫泉酒店	The Great Roots Forestry Spa Resort	https://www.thegreatroots.com
M2105	花蓮潔西艾美渡假酒店(聯誼股份有限公司)	Le Meridien Hualien Resort	https://www.lemeridien-hualien-resort.com/
M2107	海霸王餐廳股份有限公司	HAI PA WANG	https://www.lemeridien-hualien-resort.com/
M2301	第一華僑大飯店股份有限公司	First Hotel	https://www.firsthoteltaipei.com/
M2401	冠翔泉旅	Crownshine Resort	www.crownshine.com.tw
M2403	南科贊美酒店	LARC HOTEL	https://www.larchotel.com.tw/

M2408	六福旅遊集團	leofoo tourism group	http://www.courtyardtaipei.com/zh-TW/
M2410	台北君悅酒店	Grand Hyatt Taipei	https://www.hyatt.com/grand-hyatt/zh-HK/taigh-grand-hyatt-taipei
M2414	高雄萬豪酒店	Kaohsiung Marriott Hotel	https://www.khmarriott.com/
M2503	寒軒國際大飯店股份有限公司	Han-Hsien International Hotel	http://www.han-hsien.com.tw/hhih/
M2514	金湧泉SPA溫泉會館	JIN YONG QUAN SPA HOTSPRING RESORT	www.jyqgroup.com
M2601	愛麗絲國際大飯店股份有限公司	Aeris International Hotel	https://www.aeris-hotel.com/
M2701	村却國際溫泉酒店	Cuncyue Hot Spring Resort	https://www.cuncyue.com/
M2703	桃園大溪笠復威斯汀度假酒店	The Westin Tashee Resort, Taoyuan	https://www.lifutashee.com.tw/
M2705	溪頭米堤大飯店	Le Midi Hotel	http://www.lemidi-hotel.com.tw
M2708	晶華國際酒店集團	Silks Hotel Group	https://www.silkshotelgroup.com/tw/
M2710	長榮酒店	Evergreen Hotels	http:// www.evergreen-hotels.com
M2713	福泰飯店集團	FORTE HOTEL GROUP	http://www.fortehotelgroup.com/
M2805	富野集團	HOYA RESORT GROUP	https://www.hoyaresort.com.tw/
M3010	義大世界	E-DA WORLD	https://www.edaroyal.com.tw/
	義大遊樂世界	E-DA THEME PARK	https://www.edathemepark.com.tw/
	義大世界購物廣場	E-DA OUTLET MALL	https://www.edamall.com.tw/
	義大皇家酒店	E-DA ROYAL HOTEL	https://www.edaroyal.com.tw/
	義大天悅飯店	E-DA SKYLARK HOTEL	https://www.edaskylark.com.tw/
M3013	台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部	Taiwan Sugar Corporation	https://www.taisugar.com.tw/resting/index.aspx?n=10570
M3018	薰衣草森林股份有限公司	LAVENDER COTTAGE CO., LTD.	https://www.theadagio.com.tw/
N3021	水京棧國際酒店	H2O Hotel	www.h2ohotel.com.tw
N3119	日月潭教師會館	SUN MOON LAKE TEACHERS' HOSTEL	https://www.smlthotel.com.tw/
M3310	桃禧航空城大飯店股份有限公司 / 桃園農來登酒店	Hotel Orchard Park Co., Ltd. / Sheraton Taoyuan Hotel	https://www.sheraton-taoyuan.com/
M3613	飛虹民宿	Feihong	

旅行社 Travel Agency

I102	找到了旅行社股份有限公司	Discovered Travel Service Co., Ltd.	https://discoveredtravel.com.tw/
I701	威順旅行社有限公司	Weishun Travel Service	https://we-going.com.tw/
I703	暢遊旅行社有限公司	chang-you Travel Service Co., Ltd.	https://www.chang-you.com.tw/eWeb_chang-you/index.asp
I705	杜威遊學	Dewey International Education Co., Ltd.	https://www.eslpass.com/
I1001	金廈旅行社股份有限公司	JINXIA TRAVEL SERVICE CO.	https://playez.com.tw/
I1004	GYULGOM	GYULGOM	www.gyulgom.com
I1201	不丹阿門旅遊(台灣代理：珍禾旅行社)	Amen Bhutan Tours(Taiwan GSA - JH Tours)	www.jh-tours.com
	翔順旅行社	Mirage Travel Service Co., Ltd.	https://www.miragetour.com.tw/
I1301	富悅國際旅行社有限公司	Fuyue International Travel Service Co., Ltd.	
I1602	台鋼燦星國際旅行社股份有限公司	TSG Star Travel Corp.	https://www.startravel.com.tw/
	秋田縣	Akita	
	高知縣	Kochi Prefecture	
I1802	山富國際旅行社股份有限公司	Richmond International Travel and Tours Co., Ltd.	https://www.travel4u.com.tw/
I2102	喜鴻旅行社股份有限公司	HSI HUNG TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.besttour.com.tw/e_web/
I2401	俊鑫旅行社有限公司	CHUNG SHING	xl2121@yahoo.com.tw
I2403	永信旅行社股份有限公司	YUNG SHIN TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.ystravel.com.tw
I2501	FINNTATION OY	FINNTATION OY	https://finntation.com/
I2705	心典旅行社股份有限公司	SKY TOUR TRAVEL	https://www.skytour.com.tw/zh-tw/
I2803	行家旅行社股份有限公司	PRO-TOUR EXPRESS INC.	
I3001	國聯旅行社有限公司	SE Travel	https://www.setravel.com.tw/
I3003	萊可國際旅行社股份有限公司	Like Travel Co., Ltd.	https://www.liketravel2022.com.tw/
I3005	鄉野旅行社股份有限公司	Country Club Travel Service Co.	https://www.tcawg.com
I3101	翔茂旅行社股份有限公司	Regent International Travel Service Co., LTD.	http://www.rts.com.tw
I3606	新聯華國際旅行社股份有限公司	TAIWAN XOTOURS LTD.	https://tw.leyo.asia
	長川資訊股份有限公司/2gather	Riversoft Inc./2gather	
	J B T	Japan Boost Travel	
J108	品冠國際旅行社股份有限公司	PIN KUAN INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.pktravel.com.tw/
J116	五福旅行社股份有限公司	LIFE TRAVEL&TOURIST SERVICE CO., LTD.	https://www.lifetour.com.tw/
J408	亞揪遊旅行社股份有限公司	AsiaYo Co., Ltd.	https://asiayo.com/
J1022	世邦旅遊	Cosmo Express Int'l Co., LTD.	https://www.4p.com.tw/
J1316	雄獅旅行社股份有限公司	LionTravel	www.liontravel.com
J1808	鳳凰國際旅行社股份有限公司	Phoenix Tours Int'l, Inc.	https://www.travel.com.tw/
J1823	可樂旅遊旅行社股份有限公司	COLATOUR TRAVELSERVICE CO., LTD.	www.colatour.com.tw
J2116	長汎旅行社股份有限公司	EverFun Travel Service Corp.	https://www.everfuntravel.com
J2410	埃及商埃及豆豆旅行有限公司	Egypt Dou Dou Travel	

J2412	易飛網國際旅行社股份有限公司	ezfly	https://www.ezfly.com/
J2416	東南旅行社股份有限公司	South East Travel Service Co., Ltd.	https://www.settour.com.tw/
J2708	麗星夢台灣旅行社股份有限公司	StarDream Travel Agency Taiwan Co., Ltd.	
J3008	高吉國際旅行社有限公司	GAOJI INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	
J3308	旅遊家旅行社股份有限公司	Traveler Travel Service Co., Ltd.	https://www.travelerts.com.tw/
J3312	櫻雪旅行社股份有限公司	SAKURA YUKI TOUR SERVICE CO., LTD.	https://www.skisnow.com.tw/
K138	上豪國際旅行社有限公司	Go Holiday 360 Taiwan	https://www.goholiday360.com.tw/
K139	不丹幸運麗旅行社	Lucky Dragon Tours and Treks	www.bhutantouragents.com
K1026	喬瑞旅行社有限公司	Nono tour	https://nonotour.com.tw/
K1242	CHURCHILL SAFARIS & TRAVEL LTD	CHURCHILL SAFARIS & TRAVEL LTD.	https://www.churchillsafaris.com
K1342	瑞梭旅遊	Great Line Travel	
K2428	酷遊天國國際旅行社股份有限公司	TAIWANMANIA.COM INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://www.kkday.com/zh-tw
M2201	大東旅行社有限公司	bigeasttour	https://www.facebook.com/dadongtour/?locale=zh_TW
N3622	熊麻吉旅行社	BEAR-MACHI	https://www.bearmachi.com.tw/

國外區 Overseas Exhibitor

I2601	安比國際度假村	APPI RESORT	https://www.appi.co.jp/zh-hant/
I2701	保聖那亞洲有限公司	Pasona Asia Co., Ltd.	https://awajishima-resort.com/
I3305	公寓飯店美滿如家	APARTMENT HOTEL MIMARU	https://mimaruhotels.com/zh/about/
J708	韓國觀光公社	Korea Tourism Organization	
	韓國訪問年委員會	VISIT KOREA COMMITTEE	
	加耶古墳群世界遺產管理財團	Gaya Tumuli World Heritage Management Foundation	
	慶尚南道/慶南觀光財團/慶南觀光企業支援中心	Gyeongsangnam-Do/Gyeongnam Tourism Organization/Gyeongnam Tourism Organization	
	東南圈觀光協議會(釜山、蔚山、慶南)	DONGNAM AREA TOURISM COUNCIL(Busan&Ulsan&Gyeongnam)	
	慶尚北道/慶北文化觀光公社	Gyeongsangbuk-Do/Gyeongsangbukdo Culture and Tourism Organization	
	大邱廣域市/大邱觀光協會	Daegu Metropolitan City/Daegu Tourism Association	
	全北特別自治道文化觀光財團	Jeonbuk Art, Culture & Tourism	
	全州市	Jeonju City	big5chinese.visitkorea.or.kr/cht/index.kto
	濟州市	Cheongju City	
	仁川觀光公社	Incheon Tourism Organization	
	京畿觀光公社	Gyeonggi Tourism Organization	
	釜山觀光公社	Busan Tourism Organization	
	濟州特別自治道/濟州觀光公社	Jeju Special Self-Governing Province/Jeju Tourism Organization	
	新羅飯店	THE SHILLA HOTELS&RESORTS	
	樂天免稅店	LOTTE DUTY FREE	
J3010	汶萊	Royal Brunei Airlines	https://www.bruneitourism.com/
	汶萊皇家航空	ROYAL BRUNEI AIRLINES	https://www.flyroyalbrunei.com/zh-tw/
	快樂家旅行社 X 汶萊飛美旅行社	HAPPY GO TRAVEL SERVICE ,LTD. X FREME TRAVEL SERVICES SDN. BHD.	https://www.happygotravel.com.tw/ , https://freme.com/
	珍禾旅行社有限公司 X 汶萊天樂假期旅行社有限公司	JH TOURS & TRAVEL SERVICE CO., LTD. X BONASIA HOLIDAY MANAGEMEN	https://www.jh-tours.com , https://bonasiholidays.com/
	世邦旅行社 X 汶萊天樂假期旅行社有限公司	COSMO EXPRESS INTERNATIONAL CO., LTD. X BONASIA HOLIDAY MANA	https://www.cosmoexpress.com , https://bonasiholidays.com/
	GO2TAIWAN X AZ BACK TO NATURE TRAVEL & TOUR SDN BHD	GO2TAIWAN X AZ BACK TO NATURE TRAVEL & TOUR SDN BHD	
	京東旅行社 X 汶萊泛明旅行社	KING TUNG TRAVEL SERVICE CO.,LTD X PAN BRIGHT TRAVEL SERVICE SD	https://kingtung.itms.com.tw/index.html , https://www.panbright.com/
	盈達旅行社 X 汶萊假期	COMEBEST TRAVEL & TOURS LTD. X BRUVACATION SDN. BHD.	
	多加旅行社 X 汶萊安棟尼旅行社有限公司	DORCAS TRAVEL SERVICE CO., LTD. X ANTHONY TOURS & TRAVELS SDN	https://dorcass.com.tw/ , https://www.anthonytours.com/
	銀髮一起玩旅行社 X MIKIE TOURIST & TRAVEL AG	EGOLDENYEARS TRAVEL CO., LTD X MIKIE TOURIST & TRAVEL AGENT SD	https://egoldenyears.com/
	汶萊蘇丹伊斯蘭珍藏館	BALAI KHAZANAH ISLAM SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH	https://www.bkshhb-en.gov.bn/SitePages/Home_new.aspx
J3608	東洲旅行社股份有限公司	TUNGCHOU TRAVEL SERVICE CO., LTD.	https://tabiaruko.com/
J3609	卡普索股份有限公司	Capsule Company Limited	https://capsuleinc.co/
J3610	日本露櫻酒店集團	ROUTE-INN HOTELS	
J3611	日日用欣 日本九州客製化之旅	SHIN TEA Taiwan X Japan	www.shintea.com.tw
J3612	株式會社愛電王	EDION Corporation	
J3613	INNN 日本機場接送服務	INNN Japan Airport Transfer Service	https://pc.innn.com/
J3614	株式會社 多慶屋	Takeya Co., Ltd.	https://takeya.co.jp/
K132	馬來西亞觀光局	Malaysia Tourism Promotion Board	http://www.promotemalaysia.com.tw/
	沙巴旅遊局	Sabah Tourism Board	
K238	砂拉越		
K427	中美洲經貿辦事處	Central America Trade Office	www.cato.com.tw
	貝里斯	Belize	
	瓜地馬拉	Guatemala	
	中美洲	Central America	
K432	菲律賓觀光部	Philippines, Department of Tourism	https://philippinetourism.com.tw/

K434	馬尼拉經濟文化辦事處	Manila Economic and Cultural Office	https://www.meco.org.tw/
K436	台灣菲律賓遊學發展協會	Philippine Educational Consultants Association	
K439	沙烏地阿拉伯商務辦事處	Saudi Arabian Trade Office	
K535	馬紹爾群島共和國大使館	Embassy of the Republic of the Marshall Islands	www.rmiembassytw.com
K537	史瓦帝尼王國	The Embassy of the Kingdom of Eswatini	
K538	聖露西亞大使館	Embassy of Saint Lucia	
K737	聖克里斯多福及尼維斯大使館	Embassy of Saint Christopher(Saint Kitts) and Nevis	
K739	聖文森及格瑞那丁大使館	Embassy of Saint Vincent and the Grenadines	
K837	阿曼王國駐台北商務辦事處	Commercial Office of Sultanate of Oman-Taipei	www.omantaipei.org
K839	瑞士旅遊局	Switzerland Tourism	https://www.myswitzerland.com/zh-hant/
K1028	關島觀光局	Guam Visitors Bureau	https://www.visitguam.org.tw/
	Dusit Thani Guam Resort	Dusit Thani Guam Resort	https://www.dusit.com/dusitthani-guamresort/
	星野集團 RISONARE 關島	Hoshino Resorts RISONARE GUAM	https://hoshinoresorts.com/zh_tw/hotels/risonareguam/
	PIC度假村	Pacific Islands Club Guam	https://www.picresorts.cn.com/
K1032	美國各州政府辦事處協會	ASOA	
K732	尊榮國際旅行社	Eminent Travel	https://www.etsgo.com.tw/
K735	格緻旅行社	SH Tours	https://shtravel.com.tw/SHTRAVEL_WEB
K832	客遊天下旅行社	Klook	https://www.klook.com/
K834	加州內陸帝國	Inland Empire	
K1035	僑興旅行社	Eagle Rider	https://www.otsgsa.com/
K1135	德州休士頓	Texas	
K1038	巴林	IBN FIRNAS TRAVEL AND TOURISM	
K1039	波蘭臺北辦事處(華友旅行社)	Polish Office in Taipei(MITRAVEL SERVICE Co., Ltd.)	https://www.mittravel.com.tw/
K1138	秘魯駐臺北商務辦事處	Commercial Office Of Peru In Taipei	
K1139	約旦駐華商務辦事處	The Jordanian Commercial Office	
K1337	法國旅遊發展署	Atout France	france.fr
	加利利旅行社	Galilee Tours	https://www.galilee.com.tw/
	長安國際通運旅行社	Hi-Lite Tours	https://www.hi-lite.com.tw/
K1442	駐台北土耳其貿易辦事處	Turkish Trade Office, in Taipei	https://taipei-to.mfa.gov.tr/Mission
K1437	駐台北烏蘭巴托貿易經濟代表處	Ulaanbaatar Trade and Economic Representative Office in Taipei	https://www.facebook.com/ubtero.mn
K1637	泰國觀光局	Thailand Tourism Division	
K1832	公益社團法人日本觀光振興協會	Japan Travel and Tourism Association	
J2716	AEON / 京成集團	AEON / Keisei Group	
J2719	森林空中滑索	FOREST ADVENTURE	
J2720	名生旅行社股份有限公司	Ming-Sheng Tour Service Co., Ltd.	https://www.msttour.com.tw/
J2723	愛媛縣	Ehime Prefecture	
J2818	分享旅行社股份有限公司	Partake Travel Co. Ltd.	https://www.domo.tw/
J2823	丸井百貨 O 1 O 1	Marui O 1 O 1	
J3016	公益社團法人 北海道觀光機構	Hokkaido Tourism Organization	
J3019	札幌市	Sapporo City	
J3021	Nippon SIM by DHA MOBILE	Nippon SIM by DHA MOBILE	
J3023	羽田機場花園	Haneda Airport Garden	
J3119	北海道STAY美唄	HOKKAIDO STAYBIBAI	
J3120	北海道 F VILLAGE Snow Park	Hokkaido F VILLAGE Snow Park	
J3316	星野集團	Hoshino Resorts	
J3319	二世谷東急格蘭比羅夫	Niseko Tokyo Grand HIRAFU	
J3320	大榮國際旅行社	DAIEI TRAVEL SERVICE GROUP	
J3323	東急滑雪度假村	TOKYU SNOW RESORT	
J3418	好運日本行	GOOD LUCK TRIP	
J3424	Japaholic 好日刻！	Japaholic 好日刻！	
K1832	日本館活動舞台	JAPAN PAVILION EVENT STAGE	
K1835	JR東日本集團	JR East Group	
K1932	東京車站一番街	First Avenue Tokyo Station	
K2132	日本觀光振興協會中部分會	JAPAN TRAVEL AND TOURISM ASSOCIATION CHUBU BRANCH	
K2135	岐阜縣	GIFU, CENTRAL JAPAN	
K2136	飛驒高山	HIDA TAKAYAMA	
K2138	日本遺產	JAPAN HERITAGE	
K2139	JAPAN SPORTS TORISM	JAPAN SPORTS TORISM	
K2142	卡樂比股份有限公司	Calbee,Inc	

K2232	JR東海集團	Central Japan Railway Company	
K2234	名古屋・犬山	Nagoya・Inuyama	
K2235	日本樂高樂園®度假村	LEGOLAND® Japan Resort	
K2237	常滑市	Tokoname City	
K2238	越前加賀訪日外國人旅遊促進機構	Echizen Kaga Inbound Promotion Organization	
K2240	九州SUNQ PASS指導委員會	KYUSHU SUNQ PASS Steering Committee	
K2242	東京 台場/有明	Tokyo Daiba/Ariake	
K2342	東京華納兄弟哈利波特影城	Warner Bros. Studio Tour Tokyo - The Making of Harry Potter	
K2432	熊本縣	KUMAMOTO PREFECTURE,JAPAN	
K2434	一般社團法人 長崎縣觀光聯盟	Nagasaki Prefecture Tourism Association	
K2436	西九州佐世保廣域都市圈	West Kyushu Sasebo Regional Tourism	
K2437	宮崎縣	Miyazaki Prefecture	
K2439	福岡縣北九州市	Kitakyushu city	
K2442	與火山共存！九州火山觀光協議會	Living with Volcanoes! Kyushu Volcano Tourism Council	
K2534	五島市觀光協會	Goto City Tourism Association	
K2536	大分縣	OITA KEN	
K2537	福岡縣大川市	OKAWA CITY,FUKUOKA	
K2539	福岡市	FUKUOKA City	
K2542	福岡縣旅館飯店生活衛生同業協會・福岡縣柳川市	Fukuoka Prefecture Ryokan Hotel Association・Yanagawa-City	
K2642	大阪麗嘉皇家酒店 Vignette Collection	RIHGA Royal Hotel Osaka, Vignette Collection	
K2725	讚岐瀬戸大橋廣域觀光協議會	The Central Area of Kagawa Prefecture	
K2726	香川縣觀光協會	Kagawa Prefecture Tourism Association	
K2727	德島縣	Tokushima Prefecture	
K2729	東京機場利木津巴士	Airport Transport Service Co., Ltd.	
K2731	沖繩縣內無障礙旅遊	Okinawa Universal Tourism	
K2732	三麗鷗彩虹樂園 /和諧樂園	SanrioPuroland /Harmonyland	
K2735	大阪神戶自由行	HANSHIN GROUP	
K2737	兵庫縣	HYOGO PREFECTURE, JAPAN	
K2738	姫路觀光展會工作室	Himeji Convention & Visitors Bureau	
K2739	香美町	Kami Town	
K2742	美虞	MIRO	
K2825	小宇宙 沖繩	Little Universe OKINAWA	
K2826	DMM Kariyushi 水族館	DMM Kariyushi Aquarium	
K2827	嘉新酒店	HOTEL COLLECTIVE	
K2828	一般社團法人 宮古島觀光協會	General Incorporated Association Miyakojima Tourism Association	
K2829	沖繩觀光會議局	Okinawa Convention & Visitors Bureau	
K2832	(公社)岡山市觀光會議協會	Okayama Visitors & Convention Association	
K2833	岡山縣	Okayama Prefecture	
K2835	晴天之國・岡山自行車漫遊	HARE IRO CYCLING OKAYAMA	
K2836	山陰山陽	Chugoku Region	
K2838	廣島機場	Hiroshima Airport	
K2840	日本山陰地區（鳥取縣&島根縣）	San'in Tourism Organization	
K2842	日本商船三井	Mitsui O.S.K. Lines, Ltd.	
K2942	華盛頓飯店有限公司	Washington Hotel Corporation	
K3025	淺草觀光人力車 東京力車	Asakusa Sightseeing Rickshaw TOKYO RICKSHAW	
K3026	東武鐵道集團	TOBU RAILWAY GROUP	
K3028	栃木縣（北關東）	TOCHIGI PREFECTURE,JAPAN	
K3029	千葉縣	Chiba Prefecture	
K3030	關東地區廣域觀光振興事業推進協議會	JAPAN TRAVEL AND TOURISM ASSOCIATION KANTO OFFICE	
K3032	近鐵集團	KINTETSU GROUP	
K3033	Club Tourism	Club Tourism	
K3035	JR西日本集團	JR-WEST GROUP	
K3037	Ario & 伊藤洋華堂	Ario & Ito Yokado	
K3039	IBUKINOSATO 滑雪場	IBUKINOSATO SNOW RESORT	
K3040	鳥取縣	Tottori Prefectural Government	
K3125	Richmond Hotels	Richmond Hotels	
K3127	思夢樂	SHIMAMURA	
K3129	京急集團	Keikyu Group	
K3133	公益社團法人 三重縣觀光聯盟	Mie Prefecture Tourism Federation	

K3135	鈴鹿賽車場 & 伊賀	Suzuka Circuit & Iga	
K3138	三重縣桑名市	Kuwana City,Mie	
K3140	株式會社 阪急交通社	Hankyu Travel International Co., Ltd.	
K3325	熱海觀光局	Atami Onsen Resort	
K3327	小田急電鐵株式會社	Odakyu Electric Railway	
K3328	富士箱根伊豆國際旅遊主題區神奈川縣議會	Fuji Hakone Izu International Tourism Theme District Kanagawa Prefecture Council	
K3331	靜岡縣	Shizuoka	
K3332	公益財團法人 東京觀光財團	Tokyo Convention & Visitors Bureau	
K3335	茨城縣大子町	Daigo Town, Ibaraki Prefecture	
K3336	茨城縣	IBARAKI PREFECTURE	
K3338	天馬航空	Skymark Airlines Inc.	
K3339	秋田縣大仙市	Daisen City, Akita pref.	
K3427	att JAPAN	att JAPAN	
K3429	富士急樂園	Fuji-Q Highland	
K3434	東京導遊圖	TOKYO DOYUZU -Japan Guide Map	
K3437	東京玩樂聖地	Tokyo Fun Destination	
K3629	音樂盒堂股份有限公司	Orgel Doh Co.,Ltd.	
K3630	絲綢之路龍 株式會社	Silk Road Dragon Co., Ltd.	
K3631	陽光酒店管理株式會社	SunFrontier Hotel Management Inc.	
K3632	株式會社 明治	Meiji Co., Ltd.	
K3633	長野縣 松本市	Matsumoto City, Nagano	
K3634	志賀高原觀光協會	SHIGA KOGEN Tourism Association	
K3635	白馬山谷	Hakuba Valley	
K3636	秩父市・西武鐵道	CHICHIBU CITY・SEIBU RAILWAY	
K3637	群馬旅遊	Gunma Travel	
K3638	嬉戀帕爾卡爾滑雪度假村	Palcall Tsumagoi Ski Resort	
K3639	公益財團法人東京都公園協會	Tokyo Metropolitan Park Association	
K3640	PREMIUM OUTLETS® JAPAN	PREMIUM OUTLETS® JAPAN	

旅遊相關 Travel Related

I401	益盛國際股份有限公司	HONG SENG INTERNATIONAL CO., LTD.	https://waysim.net/
I403	鼎榮匯股份有限公司	Ding Rong Hui Corporation	https://www.facebook.com/RokidTaiwan/
	台灣區手提包輸出業同業公會	Taiwan Bags Association	www.bags.org.tw
I1005	萬國通路股份有限公司	Eminent Luggage Corporation	https://tw.eminent.com
I1304	旅趣生活有限公司	DEPARTURE INTERNATIONAL CO., LTD	https://www.departure-travel.com/TW/
I1306	品卓企業股份有限公司	UNI-PARAGON ENTERPRISE CO., LTD.	https://www.deya.tw/
I2703	旅圖無界環球股份有限公司	Echomap Co., Ltd.	https://echomaptw.com/
	心典實業有限公司	Xindian Industrial Co., Ltd.	https://www.skytour.com.tw/zh-tw/
J112	LINE Pay(連加網路商業股份有限公司)	LINE Pay Taiwan Limited	https://pay.line.me/portal/tw/main?isEpiSwitchOn=false
J124	迪傑比科技股份有限公司	DJB Techcom Co., Ltd.	https://djbcard.com/
K726	忠峰霖纖維科技有限公司	FOOTER	https://www.footer.com.tw/
K728	昇恒昌股份有限公司	EVER RICH D.F.S. Corporation	https://www.everrich.com/tw/
K826	台灣信京電訊股份有限公司	Shinetow telecom co. ltd.,	http://www.airsim.com.tw
K2425	神戸市・墨刻	KOBE CITY・MOOK PUBLISHING CO.	
	神戸市	KOBE CITY	
	去趣	chicTrip	
M2405	青青國際婚宴餐飲集團	CHIN CHIN Group.	https://77-67.com/
N2720	樹德企業股份有限公司 / 半山夢工廠	BABBUZA Dreamfactory	https://www.babbuza.com/
M3316	佳德食品有限公司(厚禮數)	無	
N3319	台灣平安夜股份有限公司	TAIWAN SILENTNIGHT MATTRESS CORP	https://www.silentnight.com.tw/
N3323	VIVISPA	VIVISPA	www.vivispa.com.tw
N3325	蓋姬莊園	GAIA MANOR	https://www.facebook.com/GAIA.MANOR/
M3610	Mosun 墨賞新鐵板料理	Mosun Teppanyaki	https://www.mosuntop.com/
M3614	法國巨星婚紗社	FRANCE STAR	https://www.facebook.com/francestarwedding/?locale=zh_TW
M3615	麗舍婚紗攝影有限公司	LISHE Fashion Wedding	www.lishe.com.tw
M3617	森林婚紗有限公司	E.WEDDING	
N3619	好市多股份有限公司汐止分公司	Costco Co., Ltd. Xizhi Branch	https://www.costco.com.tw/
N3620	大盈企業社	DA WIN FOODS.	

航空/交通運輸 Airline/Transportation

J416	MSC地中海郵輪	MSC Cruises	https://msc-cruises.com.tw/
J423	HX 遊輪探險	HX Expeditions	https://www.travelhx.com/en/

J716	台灣虎航股份有限公司	tigerair taiwan co., ltd.	https://www.tigerairtw.com/zh-TW/index
J722	越南商越南航空股份有限公司台灣分公司	Vietnam Airlines Taiwan Branch	http://www.vietnamairlines.com
J1016	國泰航空	Cathay Pacific	https://www.cathaypacific.com/cx/zh_TW.html
J1811	中華航空公司	China Airlines	https://www.china-airlines.com/tw/zh
J1816	長榮航空股份有限公司	EVA Airways Corporation	https://www.evaair.com/
J2408	越捷航空	VIETJET AVIATION JOINT STOCK COMPANY	www.vietjetair.com
J2410	奇林國際租賃有限公司	Chilling Rental Ltd.	https://clrentaltw.com/
K127	日本航空	Japan Airlines Co., Ltd.	https://www.jal.co.jp/twl/zhtw/
K1327	星宇航空股份有限公司	STARLUX Airlines	www.starlux-airlines.com
M1910	台灣高速鐵路股份有限公司	Taiwan High Speed Rail Corporation	http://www.thsrc.com.tw
N432	台灣鐵道觀光協會	Taiwan Railways Tourism Association	https://www.trta.org.tw/
N533	國營臺灣鐵路股份有限公司	Taiwan Railway Corporation, Ltd.	https://www.railway.gov.tw/tra-tip-web/tip
主題樂園 Theme Park			
M1014	小叮嚀科學主題樂園	LITTLE DING-DONG SCIENCE THEME PARK	https://www.ding-dong.com.tw/
M1015	中興開發股份有限公司/野柳海洋世界	Yehliu oceanworld	http://ocw.tw/about.php
M1016	尚順開發股份有限公司(尚順育樂世界)	SHANG SHUN WORLD	http://www.ss-plaza.com.tw/